
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Per Protoksidin e Azotit : 

 

- Permbajtja e N2O jo me pak se                                99.5% 

- Permbajtja e NO jo me shume se          0.0001% 

- Permbajtja e NO2 jo me shume se         0.0001% 

- Permbajtja e H2O jo me shume se                             0.4mg/l 

- Permbajtja e NH3 jo me shume se       0.001% 

- Permbajtja e CO2 jo me shume se      0.01% 

- Permbajtja e CO jo me shume se                 0.001 % 

- Permbajtja e halogjeneve dhe H2S jo me shume se   0.0001% 

- Permbajtja  e PH3 e AsH3         mungon 

- Permbajtja e acideve dhe bazave         mungon 

- Permbajtja e lendeve oksiduese dhe reduktuese      mungon 

- Protoksidi i azotit do te jete ne bombola me kapacitet                27kg. 

- Paketimi i protoksidit te azotit te behet me bomblat e shitesit. 

- Shitesi ka per detyre te mirembaje ,kolaudoje dhe te riparoje bombolat   

  me shpenzimet e veta ne perputhje me rregulloren perkatese te  

  miratuar nga inspektoriati shteteror i eneve nen presion. 

- Cdo furnizim te shoqerohet me flete analize 

- Transportimi dhe shkarkimi i bomblave te kryhet nga firma deri brenda  ne magazinen 

e Spitalit. 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

Nr 

 

       Emertimi i mallrave  

 

Njesia 

 

 

Sasia 

 

Çmimi 

 

Vlefta 

1 Blerje Protoksid Azoti   lt 2 838   

 Shuma     2 000 000 

 20% TVSH       400 000 

 Shuma totale     2 400 000 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:  Menjehere pas nenshkrimit te Kontrates  deri me 15/12/2017 

 

 


